平成 21 年６月 11 日

株 主 各 位

岐阜県本巣市上保 1260 番地の 2

レ シ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 杉本 眞

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第５７回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき誤りがござい

ましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正のご連絡をさせていただきます。（修正箇所には太線および下線を付しております）

記

頁数 項目 修正前 修正後

１８ 6. 連結計算書類の作成の

ための基本となる重要

な事項の変更（重要な資

産の評価基準及び評価

方法の変更）

（前略）

また、本会計基準を期首在

庫の評価から適用したと

みなし、期首残高に含まれ

る変更差額を「たな卸資産

評価損」として特別損失に

27,745 千円計上しており

ます。

（前略）

また、本会計基準を期首在

庫の評価から適用したと

みなし、期首残高に含まれ

る変更差額を「たな卸資産

評価損」として特別損失に

27,245 千円計上しており

ます。

２１ 貸借対照表 資本準備金  716,406 資本準備金  719,406

２３ 株主資本等変動計算書 別途積立金の取崩

   480,000

別途積立金の積立

 480,000

２５ 5. 重要な会計方針の変更

（棚卸資産の評価に関

する会計基準の適用）

（前略）

また、本会計基準を期首在

庫の評価から適用したと

みなし、期首残高に含まれ

る変更差額を特別損失に

27,745 千円計上しており

ます。

（前略）

また、本会計基準を期首在

庫の評価から適用したと

みなし、期首残高に含まれ

る変更差額を「たな卸資産

評価損」として特別損失に

27,245 千円計上しており

ます。

以上